OF/GV

Irupi - ES, 18  de agosto de 2025 .

INSERÇÃO  DE  SOLICITAÇÃO  DE  RECURSOS  (PÁ  CARREGADEIRA  E  UM  AUTOMÓVEL
CHEVROLET SPIN) NO SISTEMA DE CONVÊNIOS DA PREFEITURA

Ao: Exmo. Sr. Paulino Lourenço da Silva

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Através do presente, solicito de Vossa Excelência, a inserção no sistema de Convênios da Prefeitura
Municipal de Irupi, da solicitação junto ao Deputado Alan Ferreira,de uma PÁ CARREGADEIRA E UM
AUTOMÓVEL CHEVROLET SPIN, conforme cópia anexa.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-18T13:39:11-0300